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RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2019  
CARGA HORÁRIA ESPECIAL (CHE) - 1ª OPÇÃO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 GILVANA DE OLIVEIRA REGES MARTINS 9 

2 MARIA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS 7 

3 NEUSA MARIA FEREGUETTI NASCIMENTO 7 

4 CLAUDIANA CAMARGO DOS SANTOS MARGOTTO 7 

5 MARIA DA GLORIA LAURENCIO DOS SANTOS 6 

6 ANDRÉA OLIVEIRA 5 

7 ENI NEVES RODRIGUES SOUZA 5 

8 LUZINETE RUSSINE GALVÃO 5 

9 LUANA GOMES GUIMARÃES 5 

10 ADRIANA PAULA PINHEIRO SEBASTIÃO 4 

11 JANETE ASTERIA VASCONCELOS 4 

12 ROSENITA OLIVEIRA DELFINO 4 

13 ROSANGELA  BONELA DOS SANTOS 4 

14 ROSANGELA SEVERO TIMBOHYBA 4 

15 ERICA AUGUSTA CARDOSO COSTA 4 

16 LINA CRISTINA POSSIMOSER BALDOTTO 4 

17 CONCEIÇÃO APARECIDA SOUZA DO NASCIMENTO 3 

18 SINEIA MOREIRA FERREIRA 3 

19 CLEONICE COSTA PEREIRA 3 

20 CLAUDIA HILÁRIO PROFETA RODRIGUES 3 

21 VERA LUCIA DA SILVA MAURÍCIO 3 

22 ILDA SILVA OLIVEIRA 3 

23 MICHELA CARLA PINHEIRO KIHARA 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 
24 ROSA DA CRUZ LOPES INDEFERIDO ART 11 

25 LEIKA WAGNA FEREGUETTI LOPES 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 

26 JOSILENE PEREIRA DA COSTA INDEFERIDO ART 11  
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RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2019  
CARGA HORÁRIA ESPECIAL (CHE) - 1ª OPÇÃO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EJA 1° SEGMENTO – NÚCLEO COMUM 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 FÁTIMA FONTOURA DOS SANTOS 3 

2 BETÂNIA DA SILVA DE JESUS 
INDEFERIDO 
EDITAL Nº 
01/2019 

EJA 2°  SEGMENTO  - CIÊNCIAS 
ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 GLAISE OLVEIRA DOS SANTOS 1 

EJA 2° SEGMENTO - HISTÓRIA 
ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 ANA LUCIA LICKETENELDE ALVES 4 
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RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2019  
CARGA HORÁRIA ESPECIAL (CHE) - 1ª OPÇÃO 

 
 

 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - ARTE 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 JUSSARA SANTOS SUPELETE ALMEIDA 3 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - CIÊNCIAS 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 CIDINÉIA MARINS MACEDO 5 

2 GERMANA MARIA DE MORAES 4 

3 SEBASTIANA SOUZA DOS SANTOS DA CUNHA 3 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - GEOGRAFIA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 RODRIGO GRAÇA CAULYT 7 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - HISTÓRIA 
ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 AUREA MARIA MACHADO GRACA 3 

2 DESIREE DE MORAES RABELLO RODRIGUES SILVA 
INDEFERIDO 
EDITAL Nº 
01/2019 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 ANDRÉIA APARECIDA KERKOVSKY 4 

2 WALLACE LINHARES JULIO 4 

3 VERÔNICA BONELÁ DOS SANTOS - 

4 MARGARETH MARIA SALVADOR 
INDEFERIDO ART 

09 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - MATEMÁTICA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 LUCIANO MARCIO MACIEL 
INDEFERIDO ART 

11  

2 WEBERSON DA SILVA NORBERTO 
INDEFERIDO ART 

11  



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rua 17 de Abril, s/nº  -  Vila dos Pescadores  -   Conceição da Barra-ES  -  CEP 29.960-000 
Telefone: (27) 3762-1510  -  seme@conceicaodabarra.es.gov.br  

Página 4 

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2019  
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ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – NÚCLEO COMUM 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 MARIA DAS DORES LIANDRO DE SOUZA 8 

2 GILDENI BARBOSA DOS SANTOS 8 

3 AURELIANA SANTOS DE LIMA 6 

4 ROSANGELA BARBOSA FARIAS 6 

5 LEILA MACEDO PESTANA 6 

6 SHIRLEY LOPES 6 

7 VERA LÚCIA SANTOS PALMEIRA 5 

8 LUCINÉA DOS SANTOS GONÇALVES 4 

9 BRASILINA LOPES 4 

10 VERA LUCIA QUEIROS CARRAFA 4 

11 LUZIA SILVA SANTOS 3 

12 FELOMENA PEREIRA LEITE 3 

13 ANDREA CARLA DOS SANTOS GRAÇA 3 

14 PATRÍCIA ROSÁRIO PEREIRA PIRES 3 

15 GRAZIELLA NEVES ALEXANDRE DA SILVA 3 

16 GEANE SOARES RIBEIRO DOS SANTOS 3 

17 MICHELLE MACIEL DOS SANTOS - 

18 MARIA CLEUSA DOS SANTOS DUARTE 
INDEFERIDO ART 

11 INCISO I 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 ROSILENE BOLDRINI 5 

2 LOURDES MORAES IGNACIO 3 
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R-ESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2019  
CARGA HORÁRIA ESPECIAL (CHE) - 2ª OPÇÃO 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 ROSANGELA BARBOSA FARIAS 6 

2 VERA LUCIA QUEIROS CARAFFA 4 

3 LINACRISTINAPOSSIMOSER BALDOTTO 4 

4 ANDREA CARLA DOS SANTOS GRAÇA 3 

5 LUCINÉA DOS SANTOS GONÇALVES 1 

6 LEILA MACEDO PESTANA 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 

7 LUANA GOMES GUIMARÃES 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 

8 JANETE ASTERIA VASCONCELOS 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 

9 ROSANGELA SEVERO TIMBOHYBA 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 

10 ERICA AUGUSTA CARDOSO COSTA 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 
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RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2019  
CARGA HORÁRIA ESPECIAL (CHE) - 2ª OPÇÃO 

 
 

EJA 1° SEGMENTO – NÚCLEO COMUM 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 NEUSA MARIA FEREGUETTI NASCIMENTO 8 

 
 

EJA 2° SEGMENTO – CIÊNCIAS 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 ROZANA FERREIRA DE LIMA 
INDEFERIDO 
EDITAL Nº 
01/2019 

  
 

EJA 2° SEGMENTO - EDUCAÇÃO FÍSICA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 ROSILENE BODRINI 5 

 
 

EJA 2° SEGMENTO – GEOGRAFIA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 RODRIGO GRAÇA CAULYT 7 

2 ANA LUCIA LICKETENELDE ALVES 4 

3 GLAISE OLIVEIRA DOS SANTOS 1 

 
 

EJA 2° SEGMENTO – HISTÓRIA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 AUREA MARIA MACHADO GRACA 3 
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RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2019  
CARGA HORÁRIA ESPECIAL (CHE) - 2ª OPÇÃO 

 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 GERMANA MARIA DE MORAES 4 

  
 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – FILOSOFIA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 SHIRLEY LOPES 6 

 
 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 GILDENI BARBOSA DOS  SANTOS 8 

2 BRASILINA LOPES 4 

3 WALLACE LINHARES JULIO 4 

4 FELOMENA PEREIRA LEITE 3 

  
 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA  
ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 AURELIANA SANTOS DE LIMA 6 

2 VERA LÚCIA DOS SANTOS PALMEIRA 5 

3 MICHELLE MACIEL DOS SANTOS - 

4 WEBERSON DA SILVA NORBERTO INDEFERIDO ART 11  
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RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2019  
CARGA HORÁRIA ESPECIAL (CHE) - 2ª OPÇÃO 

 
 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – NÚCLEO COMUM 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 GILVANA DE OLIVEIRA REGES  MARTINS 9 

2 MARIA CLEUSA DOS SANTOS DUARTE 5 

3 ENI NEVES RODRIGUES SOUZA 5 

4 ANDRÉIA APARECIDA KERKOVSKY 4 

5 CLAUDIA HILÁRIO PROFETA RODRIGUES 3 

6 PATRÍCIA PEREIRA ROSÁRIO PIRES 3 

7 GRAZIELLA NEVES ALEXANDRE DA SILVA 3 

8 CLAUDIANA CAMARGO DOS SANTOS MARGOTTO 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 

9 LEIKA WAGNA FEREGUETTI LOPES 
INDEFERIDO ART 11 

INCISO I 
10 MARGARETH MARIA SALVADOR INDEFERIDO ART 09 

 
 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 
1 ILDA SILVA OLIVEIRA 3 

 
 

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – ARTE 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 JUSSARA SANTOS SUPELETE ALBERTO 3 

2 VERÔNICA BONELÁ DOS SANTOS - 

 


